四川省教育厅处室函件

人教函„2015‟19 号

关于下达西部高校青年教师教学能力提升

培训计划的通知

有关高等院校：

为进一步提升高校青年教师教学能力，教育部决定举办“西

部高校青年教师教学能力提升培训班”，现将教育部教师工作司

《关于举办西部高校青年教师教学能力提升培训班的通知》（教

师司函„2015‟65 号）转发你们。

请你们按照名额分配表（附件 2）和培训对象条件，各选派

1 名在职专任青年教师参训。于 10 月 30 日前将学员推荐汇总表

（附件 3）电子版报教育厅人事与教师工作处。

联系人：姚岚；电话及传真：028-86110578；电子邮件：

sfc129@163.com。

附件：1. 关于举办西部高校青年教师教学能力提升培训班

的通知

2. 名额分配表

3. 学员推荐汇总表

四川省教育厅人事与教师工作处

2015 年 10 月 22 日

 2

附件 1

 3

 4

 5

附件 2

名额分配表
序号 院    校 推荐名额
1 西南石油大学 1
2 成都理工大学 1
3 西南科技大学 1

4 成都信息工程大学 1
5 四川理工学院 1
6 西华大学 1
7 四川农业大学 1
8 西昌学院 1
9 四川医科大学 1
10 成都中医药大学 1
11 川北医学院 1
12 四川师范大学 1
13 西华师范大学 1
14 绵阳师范学院 1
15 内江师范学院 1
16 宜宾学院 1
17 四川文理学院 1
18 乐山师范学院 1
19 成都体育学院 1
20 四川音乐学院 1
21 成都工业学院 1
22 四川旅游学院 1
23 四川民族学院 1
24 四川警察学院 1
25 成都医学院 1
26 成都师范学院 1
27 阿坝师范学院 1
28 成都学院 1
29 攀枝花学院 1
30 成都东软学院 1

合    计 30

 6

附件 3

西部高校青年教师教学能力提升培训班

学院推荐汇总表
填报单位：            填报人：            联系方式：

姓

名

性

别

年

龄

民

族
单位

职

务

职

称

学

位

教

龄
专业 手机

电子邮

箱

通讯

地址

	Content